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KONKURSY  

 WSPÓLNE PROJEKTY BADAWCZE MIĘDZY POLSKĄ A UKRAINĄ 

NAWA (Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej) ogłosiła nabór na wspólne 

projekty badawcze z Ukrainą w ramach bilateralnej wymiany naukowców. Wniosek 

musi złożyć polski partner do NAWA oraz ukraiński do Ministerstwa Edukacji i Nauki 

Ukrainy. Nabór trwa do 28 października. 

Więcej >>> 

 POŁUDNIOWY BAŁTYK - KONKURS SEED MONEY 

Do 5 listopada potrwa nabór wniosków w konkursie seed money programu 

Południowy Bałtyk (jego celem jest przyznanie grantu na przygotowanie właściwego 

wniosku o dofinansowanie przez konsorcjum).  

Więcej >>> 

 ZAPOWIEDŹ KONKURSU W PROGRAMIE INTERREG EUROPA ŚRODKOWA 

W październiku ogłoszony zostanie pierwszy nabór wniosków w programie Interreg 

Europa Środkowa (Central Europe) 2021-2027 na projekty w 4 priorytetach 

tematycznych, m.in. dotyczących „zielonej” Europy (priorytet 2) czy poprawy połączeń 

transportowych w Europie środkowej (pr. 3). Nabór w konkursie będzie 1 etapowy, 

wymagane jest międzynarodowe konsorcjum, poziom dofinansowania do 80%. 

Więcej >>> 

 

ROZWÓJ KARIERY  

 DZIEŃ INFORMACYJNY PROGRAMU COST 

17 września, 9.30-12.00, webinarium dotyczące możliwości jakie oferuje Europejski 

Program Współpracy w Dziedzinie Badań Naukowo-Technicznych – COST. Podczas 

spotkania zostaną omówione zasady uczestnictwa w programie, jak i doświadczenia 

polskich naukowców z udziału w akcji. Termin składania wniosków konkursowych 

upływa 29 października. Informacje o programie >>> 

Więcej >>> 

 SZKOLENIE ZDALNE: JAK NAPISAĆ DOBRY WNIOSEK DO HORYZONTU 

EUROPA 

30 września, godz. 10:00-12:45. Uczestnicy dowiedzą się m.in. jak znaleźć 

odpowiedni konkurs i nawiązać współpracę międzynarodową oraz jakie są zasady 

tworzenia konsorcjum. Poznają strukturę wniosku o dofinansowanie projektów 

badawczo-innowacyjnych i innowacyjnych oraz dowiedzą się w jaki sposób wypełnić 

jego poszczególne sekcje w szczególności pod kątem kryteriów oceny projektów. 

Udział bezpłatny po rejestracji. 

Więcej >>> 

 

https://nawa.gov.pl/nawa/aktualnosci/wspolne-projekty-badawcze-miedzy-polska-a-ukraina-otwarty-nabor-wnioskow
https://southbaltic.eu/call-for-proposals
https://www.interreg-central.eu/Content.Node/apply/newfunding.html
https://www.cost.eu/funding/how-to-get-funding/open-call-a-simple-one-step-application-process/
https://www.gov.pl/web/ncbr/webinar-dzien-informacyjny-programu-cost-online?utm_medium=email&utm_source=cyfryzacji&utm_content=Due+firmy+celuj+w+badania+i+rozwj&utm_campaign=Newsletter+NCBR
https://innowacje.zut.edu.pl/aktualnosci/szkolenie-line-od-pomyslu-do-projektu-czyli-jak-napisac-dobry-wniosek-do-horyzontu-europa


WYDARZENIA  

 KONFRENCJA KOŃCZĄCA AKCJĘ BANOS 

18 października, webinarium kończące akcję koordynującą BANOS dot. współpracy 

w akwenie Morza Bałtyckiego oraz Morza Północnego, w tym prezentacja KE dot. 

przyszłości badań dot. mórz i oceanów. Obowiązuje wcześniejsza rejestracja.  

Więcej >>> 

 KONFERENECJA NA TEMAT ZASTOSOWANIA DRONÓW 

Szczecin, 23 września, hotel Park. Temat konferencji: bezzałogowe systemy 

powietrzne i systemy antydronowe dla wzmocnienia bezpieczeństwa 

infrastruktury obronnej, strategicznej i farm wiatrowych. Udział po rejestracji. 

Więcej >>> 

 KONSULTACJE PUBLICZNE PROJEKTU PROGRAMU POŁUDNIOWY BAŁTYK 

2021-2027 

23 września, 9.00-12.30, w formie on-line. Celem  konsultacji będzie 

zaprezentowanie przez ekspertów projektów dokumentów programowych oraz 

zebranie pierwszych opinii i uwag na temat kierunków wsparcia proponowanych w 

Programie. Szczegółowe uwagi do projektów będzie można składać pisemnie do dnia 

15 października. Niezbędna jest wcześniejsza rejestracja na spotkanie. 

Więcej >>> 

 

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI  

 PIERWSZY NA ŚWIECIE ZIELONY TERMINAL AMONIAKU BĘDZIE W NORWEGII 

Ten innowacyjny projekt został wsparty przez program „Inicjatywa Zielonej Platformy” 

rządu norweskiego. Wykonawca projektu terminala amoniaku pozyskał partnerów w 

całym łańcuchu wartości, w tym giganta przemysłowego, który będzie produkować 

zielony amoniak. Partnerzy projektu opracują i zademonstrują sieć bunkrowania 

paliwa amoniakowego dla statków umożliwiającą dystrybucję, przechowywanie, 

przesyłanie i wykorzystanie amoniaku jako paliwa bezwęglowego. 

Więcej >>> 

 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI 

 

https://www.banoscsa.org/banos_csa/latest/events/banos_csa_end_conference
http://nobilismedia.pl/wojna-dronow----bezza-ogowe-systemy-powietrzne--dla-wzmocnienia-bezpiecze-stwa--infrastruktury--obronnej-,-strategicznej---i-farm-wiatrowych..html
https://zoom.us/meeting/register/tJIrf-qtqTojHNHQ25BIpgmi-naYdAlH1yRh
https://www.yara.com/news-and-media/news/archive/2021/ammonia-bunkering-technology-company-azane-fuel-solutions-and-project-partners-receives-public-funding-for-worlds-first-green-ammonia-bunkering-terminal/

